
  

 

 

ГЛАВА 
ГОРОДСКОГО ОКРУГА ЛОБНЯ 

МОСКОВСКОЙ ОБЛАСТИ 
 

 

П О С ТА Н О В Л Е Н И Е 
 

ОТ №    

 

 
О тарифах на услуги  

Муниципального бюджетного учреждения 

культурно-досугового центра «Депо» 

 

       В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах 

организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом городского округа 

Лобня, Положением о порядке регулирования и установления тарифов на услуги, предоставляемые 

муниципальными предприятиями и учреждениями города Лобня принятым Советом депутатов 

города Лобня от 28.08.2008 г. № 153/50, обращением директора Муниципального бюджетного 

учреждения культурно-досугового центра «Депо» А.Ф. Гранд (письмо № 5 от 10.02.2022 г.)  

   
Постановляю: 

 

1. Установить тарифы на услуги Муниципального бюджетного учреждения культурно-

досугового центра «Депо»: 

 
№ 

п/п 

Наименование услуги Категория 

населения 

Единица измерения  Стоимость* 

 (руб).  

 

1 

 

Студия современного танца 

Школьники 

Взрослые 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

400 

2700 

 

2 

     

        Эстрадный вокал 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

400 

2700 

 

3 

     Сольное пение 

(индивидуальное занятие) 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

45 минут  

60 минут 

650 

900 

 

4 Студия раннего развития Дошкольники 

от 1,5 до 3 лет 

45 минут 

Абонемент 8 занятий 

450 

3200 

Документ создан в электронной форме. № 449-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 1 из 3. Страница создана: 08.04.2022 10:02



  

 

5 Подготовка к школе Дошкольники  

от 3 до 6 лет 

45 минут 

Абонемент 8 занятий 

450 

3200 

 

6 

 

ИЗО 

Дошкольники 

Школьники 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

         350 

2300 

 

7 

 

Декоративно-прикладное 

искусство 

 

 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

 

350 

2300 

 

8 

 

Студия иностранного языка 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 60 минут  

Абонемент 8 занятий 

450 

3200  

 

9 

 

Оздоровительная 

физкультура 

 

Дошкольники  

Школьники 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

 

 

350 

2300 

 

 

10 

 

Театральная студия 

Дошкольники 

Школьники 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

350 

2300 

 

 

11 

 

Техническое творчество 

Дошкольники 

Школьники 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

350 

2300 

 

12 

 

Студия авторской песни 

Школьники 

Взрослые 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

350 

2300 

 

13 

 

Шахматы 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

60 минут  

 

Абонемент 8 занятий 

290 

 

2000 

14 Мастер классы Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

60 минут 

 

350 

 

15 

 

Восточные танцы 

 

Школьники 

Взрослые 

 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

 

400 

2700 

16     Спортивно-бальные 

танцы 

Школьники 

Взрослые 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

400 

2700 

 

17 

 

Фитнес 

Школьники 

Взрослые 

 

60 минут 

Абонемент 8 занятий 

Абонемент 12 занятий 

400 

2700 

3900 

 

18 

 

Йога 

Школьники 

Взрослые 

 

60 минут 

Абонемент 8 занятий 

Абонемент 12 занятий 

400 

2700 

3900 

 

19 

 

Восточные единоборства 

Школьники 

Взрослые 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

400 

2700 

Документ создан в электронной форме. № 449-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 2 из 3. Страница создана: 08.04.2022 10:02



  

 

 Абонемент 12 занятий 

 

3900 

 

20 

 

Народный вокал 

 

Дошкольники  

Школьники 

Взрослые 

 

 

60 минут  

Абонемент 8 занятий 

 

400 

2700 

21 Игра на гитаре 

 

Школьники 

Взрослые 

 60 минут  

Абонемент 8 занятий 

400 

2700  

 

* стоимость услуг указана с учетом НДС, кроме услуг, не подлежащих налогообложению (НК ст. 

149, п.2, п.п.4, п.п.20); 

2. Льготы предоставляются следующим категориям граждан: 

 - ветеранам ВОВ, инвалидам I, II, III групп и детям из малообеспеченных семей – бесплатно; 

 - ветеранам труда и детям из многодетных семей – 50% от стоимости услуги; 

Льготы предоставляются до 01.09.2022г. 

3. Настоящее постановление вступает в силу после опубликования в газете «Лобня» и 

размещению на официальном сайте городского округа Лобня в сети «Интернет» www.лобня.рф. 

4. Постановление Главы городского округа Лобня от 06.02.2019 г. № 211 «О тарифах на услуги 

Муниципального бюджетного учреждения культурно-досугового центра «Депо» считать 

утратившим силу. 

       5. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на заместителя Главы 

Администрации городского округа Лобня Родина П.Н. 

                                                                                                           

                                                         

 

Глава городского округа Лобня                                        Е.В. Баришевский 

 

Документ создан в электронной форме. № 449-ПГ от 11.04.2022. Исполнитель:Иванова Е.А.
Страница 3 из 3. Страница создана: 08.04.2022 10:02


	1
	2
	3

